
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/311/09 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żyrardowskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi tj.: 

1. ulicę Nowy Świat (dz. nr ew. 3742) położoną w granicach terenów przeznaczonych pod pas drogowy 

odpowiadający klasie drogi dojazdowej, 

2. ulicę Lniarską (dz. nr ew. 3519/81) położoną w granicach terenów przeznaczonych pod pas drogowy od-

powiadający klasie drogi dojazdowej, 

3. fragment ulicy Hiellego (dz. nr ew. 3519/79) położoną w granicach terenów przeznaczonych pod ciąg 

pieszy, 

4. plac Mały Rynek (dz. nr ew. 3519/90) położony w granicach terenów przeznaczonych pod plac z zielenią 

towarzyszącą oraz dopuszczeniem usług 

do kategorii dróg gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2010r. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa: 

Sławomir Suski 



 

 



 

 

 


